Serie S
ROTOFLUX
Rotoflux Universale
Rotoflux Universal
Rotoflux Universal Ausführung
Rotoflux Versión Universal
¼” ÷ 2”
ROTOFLUX UNIVERSALE

S50-1300-03F S50-1301-03F G 2" 48 224 112 119 154 119 95 65 7,910 14 11
ø F1 F2E
Ordering code Giunti a un passaggio - Single passage unions
Einweg Drehdurchführungen - Juntas a vía simple
G 1 1/4"
øD1 øN1 øP1F8 RA Q1 S1
S10 9 38 18 0,2 6 M8   4x90°
S15 13 45 25 0,2 6 M8   4x90°
S20 18 50 30 0,2 6 M8   4x90°
S25 23 60 36 0,2 7 M8   4x90°
S32 31 70 44 0,2 8 M10  4x90°
S40 36 78 52 0,2 10 M10  4x90°
S50 48 95 65 0,2 10 M10  4x90°
Interfaccia cliente - Customer interface
Montageanweisungen - Montaje de la junta
18 ROTOFLUX
Serie S
N seal D seal B øD E øF1 øF2 L øM øN øP h7 Q R S T U V W Kg
S10-1300-03F-800 S10-1301-03F-800 G 3/8" 9 132 43 82 53 38 18 6 8 9 101 10 M6 G 1/4" 0,9
S15-1300-03F-800 S15-1301-03F-800 G 1/2"
G1 1/2"
13 151 54 92 60- 45 25 6 10 9 115 12 G 1/8 " G 3/8 " 1,6
2,3
2,9
4,7
S20-1300-03F-800 S20-1301-03F-800 G 3/4" 18 172 64 101 68- 50 30 6 10 9 130 14 G 1/4" G 1/2"
G 1/2"
G 3/4"
S25-1300-03F-800 S25-1301-03F-800 G 1"
31 225 85 94 133 94
36
48
251
282
93
112
109
119
140
154
99
119
23 202 69 118 78- 60 36 7
8
12
12
9
11
158
172
16
16
G 3/8 "
G 1/2
5,8G 1"10 14 11 185 18 G 3/4 "
"
8,310 14 11 209 20 G 1"
S32-1300-03F-800 S32-1301-03F-800 70 44
S40-1300-03F-800 S40-1301-03F-800 78
95
52
S50-1300-03F-800 S50-1301-03F-800 G 2" 65
-
G1 1/4"
G 1 1/4"
Ordering code Giunti due passaggi sifone fisso - Double passage stationary siphon
Zweiwege für stehendes Siphonrohr - Doble vía con sifón fijo
N seal D seal B øD E øF1 øF2 L øM øN øPh7 Q R S T U øV h9 W Kg
S10-1300-03F-810 S10-1301-03F-810 G 3/8" 9 132 43 82 53-
-
38 18 6 8 9 106 20 5,9 G 1/4" 0,9
S15-1300-03F-810 S15-1301-03F-810 G 1/2" 13 151 54 92 60- 45 25 6 10 9 120 22 9,9 G 3/8 " 1,6
2,1